

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Takumi Sushi Horsens ApS
Borgergade 28, 8700 Horsens
CVR-nr. 41 30 02 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Takumi Sushi Horsens ApS
Borgergade 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 30 02 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Horsens

Direktion

Yanping Xu, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 285.055, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 573.937.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.019.229	4.115.761
Personaleomkostninger	1	<u>-1.953.839</u>	<u>-2.668.361</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.065.390	1.447.400
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-38.569	-38.568
Andre driftsomkostninger		<u>-518.623</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		508.198	1.408.832
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		14.258	31.560
Finansielle indtægter		360	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.160</u>	<u>-63.386</u>
Resultat før skat		518.656	1.377.006
Skat af årets resultat	3	<u>-233.601</u>	<u>-328.127</u>
Årets resultat		<u>285.055</u>	<u>1.048.879</u>
Foreslået udbytte		300.000	800.000
Overført resultat		<u>-14.945</u>	<u>248.879</u>
		<u>285.055</u>	<u>1.048.879</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	38.569
Materielle anlægsaktiver		0	38.569
Deposita		109.085	127.985
Finansielle anlægsaktiver		109.085	127.985
Anlægsaktiver i alt		109.085	166.554
Råvarer og hjælpematerialer		20.500	40.671
Varebeholdninger		20.500	40.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		891.797	1.763.112
Andre tilgodehavender		2.219	0
Udskudt skatteaktiv		3.394	1.697
Tilgodehavender		897.410	1.764.809
Likvide beholdninger		899.015	458.849
Omsætningsaktiver i alt		1.816.925	2.264.329
Aktiver i alt		1.926.010	2.430.883

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		233.937	248.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>573.937</u>	<u>1.088.882</u>
Selskabsskat		<u>233.926</u>	<u>329.824</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>233.926</u>	<u>329.824</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.900	9.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.068	481.018
Selskabsskat		329.824	17.830
Anden gæld		<u>567.355</u>	<u>503.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.118.147</u>	<u>1.012.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.352.073</u>	<u>1.342.001</u>
Passiver i alt		<u><u>1.926.010</u></u>	<u><u>2.430.883</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	248.882	800.000	1.088.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.945</u>	<u>300.000</u>	<u>285.055</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>233.937</u>	<u>300.000</u>	<u>573.937</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.903.183	2.607.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.656</u>	<u>61.166</u>
	<u>1.953.839</u>	<u>2.668.361</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>38.569</u>	<u>38.568</u>
	<u>38.569</u>	<u>38.568</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	233.926	329.824
Årets udskudte skat	-1.697	-1.697
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.372</u>	<u>0</u>
	<u>233.601</u>	<u>328.127</u>

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr 131.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Yanping Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

